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S K J Ø T E .  
 
 

Undertegnede Edvard Henriksen og hustru Maren Henriksen 

selger, skjøter og overdrager herved til vor søn Jens M. Selje- 

stad vor i Lenvik herred og tinglag beliggende eiendom gårdpar- 

ten Seljestad gårdsnr.. 45 br.nr. 11 av skyld ... med påstående hus- 

bygninger samt besætning og redskaper, alt for en omforenet kjø- 

pesum kr. 2000 to tusind kroner, hvorav for den faste eiendom 

kr. l500,00 et tusind fem hundrede kroner. Kjøpesummen avgjøres  

således, at kjøperen overtar som personlig debitor et på eien- 

dommen hvilende lån hos Hypotekbanken nu til rest kr. 650,00 - seks 

hundrede og femti kroner, derhos forskjellige gjeldsposter til 

samlet beløp kr. 550,- fem hundred og femti kroner - videre beta- 

ler han til vor datter Signe Paulsen kr. 400,00 firehundrede kro- 

ner og endelig til os selv kr. 400,00 fire hundrede kroner. Uten 

avregning i kjøpesummen yder kjøperen os årligt et livsvarigt kår 

bestående i: Fôr og røkt for en ko, en sau med påsæt, frit hus, 

lys og brændsel i eget rum i kåryderens beboelseshus for mig og 

min hustru Maren Henriksen, eller om vi ønsker det i særskildt 

tilfredsstillende kårstue som anskaffes av kåryderen. Desuten år- 

lig en sæk rugsigtet mel eller hvetemel, en sæk samfengt rugmel, 

1/2 sæk grynmel, tre sækker poteter, seks kg. kaffe, seks kg. sukker, 

to kg. tobak, femten kg. havregryn, en tønde fisk, 1/2 tønde sild, 

1/2 td.salt. Likeså fri forpleining i sykdom- og alderdomsdage, 

samt efter døden en hederlig begravelse. Kåret trer i kraft fra 

den dag kårtakeren bestemmer. For kåret forbeholdes pant i den 

solgte eiendom. 

http://dok.nr.101/


Thi skal eiendommen Seljestad herefter f ø l ge  og tilhøre 

vor søn Jens H. Seljestad som sand og retmessig eiendom og for- 

blir vi hans hjemmelsmand efter loven. 

Kårets årlige verdi ansettes til kr.300,-.  

 

Seljestad den 28de juni 1922.  

Edvard Henriksen. Maren Henriksen. 

Vedtat den 30te juni 1922. 

J.H.Seljestad. 

Vidner: 

Edvin Sørensen Vashaug. 

Jakob Andreassen, Sandvik. 
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Kåre Rauø 


